
品番

RH1
RH2
RH3
RH4
RH5
RH6
RH7
RH8

RH24
RK1
RF1
RF2
RF3
RF4

RFY1
RFY2
RFY3
RFY4

RH200
RH201
RH220
RH221
RH222
RH300
RH301
RH302
RH303
RH304
RH305
RH306

SRH250
SRH251
SRH253

6500
6500
6500
6500
6500
6000
6000
6500
6500
6500
6500
6500
6500
6500
2800
2800
2800
2800
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6700
6700
6700
6000
6000
6000

32,500
28,750
32,500
28,750
30,500
36,000
36,000
32,500
38,000
32,500
23,750
23,750
28,500
28,500
23,750
23,750
28,500
28,500
16,390
16,390
32,500
32,500
32,500
2,055
3,900
3,900
2,500
4,500
9,600
9,600
6,000
1,650
7,000

4000/3000
4000
6000
4000

2300/1900
3200
3200
6000

3800/2800
3700/2900

3000
3000
3000
3000
1800
1800
1800
1800

70
70
45
70

200
230
380

SRH1
SRH2
SRH3
SRH4
SRH5
SRH6
SRH7
SRH8

SRH24
SRK1
SRF1
SRF2
SRF3
SRF4

SRFY1
SRFY2
SRFY3
SRFY4

SRH200
SRH201
SRH220
SRH221
SRH222
SRH300
SRH301

SRH305
SRH306

SRHD1
SRHD2
SRHD3
SRHD4
SRHD5
SRHD6
SRHD7
SRHD8

SRHD24
SRKD1
SRFD1
SRFD2
SRFD3
SRFD4

SRFYD1
SRFYD2
SRFYD3
SRFYD4

SRHB2
SRHB2
SRHB2

SRHU220
SRHH221
SRHH222

H4
H9/11

H11
HB3/4

H4
H11
H11
HIR2
H4
H4

H8/11/16
HB4

PSX24W
PSX26W

H8/11/16
HB4

PSX24W
PSX26W

D2S/R共用
D4S/R共用

H4
H11
HB4
T10
T10

T10×31
プレート

T16
T20シングル
S25シングル

4573402190601

4573402190618

4573402190625

4573402190632

4573402190649

4573402192148

4573402192179

4573402192209

4573402190656

4573402191837

4573402190663

4573402190670

4573402190687

4573402190694

4573402190700

4573402190717

4573402190724

4573402190731

4573402190748

4573402190755

4573402190762

4573402190779

4573402190786

4573402190793

4573402190809

4573402190816

4573402190823

4573402190830

4573402190847

4573402190854

4573402190861

4573402190878

4573402192261

  ヘッドライト用 LEDBULB KIT

 ヘッドライト用 LEDBULB KIT

 プロジェクターヘッドライト用 LEDBULB KIT

 ヘッドライト用 LEDBULB KIT

 ヘッドライト用 LEDBULB KIT (ファンレス )

 E12ノート専用ヘッドライト用 LEDBULB KIT

  C27セレナ専用ヘッドライト用 LEDBULB KIT

 ヘッドライト用 LEDBULB KIT（適合C-HR）
 24V車専用ヘッドライト用 LEDBULB KIT

 軽貨物車専用ヘッドライト用 LEDBULB KIT

 フォグライト用 LEDBULB KIT

 フォグライト用 LEDBULB KIT

 フォグライト用 LEDBULB KIT （受注生産）
 フォグライト用 LEDBULB KIT

 フォグライト用 LEDBULB KIT（イエロー）
 フォグライト用 LEDBULB KIT（イエロー）

 フォグライト用 LEDBULB KIT（イエロー）（受注生産）
 フォグライト用 LEDBULB KIT（イエロー）（受注生産）

 HID純正交換BULB
 HID純正交換BULB

 HIDコンバージョン KIT
 HIDコンバージョン KIT
 HIDコンバージョン KIT

 LED白熱球
 LED白熱球
 LED白熱球

 LED白熱球（タイプA）
 LED白熱球
 LED白熱球
 LED白熱球

 ハイビームインジケーター
　バッテリー延長ハーネス（簡易タイプ）
ハイビームインジケーター（24V専用）

商品名称 規格 ケルビン ルーメン 保証期間
単品バルブ
品番

単品ドライバー

品番

希望小売価格

（税抜）

単品バラスト

品番

単品切替ユニット

ハーネス品番
JANコード

製品ラインナップ 3月1日現在

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
2年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

バーナー 1年
バラスト 3年


